גם אם לא יפקיד הנאשם את רישיונו, נחשב הוא פסול מלנהוג אך הפסילה תחושב ממועד ההפקדה בלבד.

פסילה על תנאי

הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים וזאת על-תנאי למשך 3 שנים. התנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליהן/ הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

התחייבות

הנאשם יחתום היום בבית המשפט על התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא לעבור במשך 2 שנים עבירה של: נהיגה בזמן פסילה, או נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף שפקע מעל 6 חודשים או נהיגה כשרישיון הנהיגה אינו תקף לסוג רכב בו הוא נוהג, אחרת ייאסר למשך 21 ימים.

לא יחתום הנאשם על ההתחייבות תוך המועד הנקוב לעיל, ייאסר לתקופה של חודשיים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז תוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ד, 22/09/2014 במעמד הנוכחים.

רות וקסמן , שופטת

הוקלד על ידי רחל אליעזר